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Сообщение об изменении в списке аффилированных лиц

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Исключение из списка аффилированных лиц в связи с прекращением деятельности лица путем его ликвидации.
	21.07.2010
	29.09.2012


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «ВДК-Инвест» 
	Россия, 119048, город Москва, улица Усачева, дом 35, строение 1
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	26.01.2007 г.
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лицо не является аффилированным


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	2
	Исключение из списка аффилированных лиц в связи с прекращением деятельности лица путем его ликвидации. 
	21.07.2010
	29.09.2012


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «ЛПХ-Холдинг»
	Россия, 119048, город Москва, улица Усачева, дом 35, строение 1
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	26.01.2007 г.
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лицо не является аффилированным


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	3
	Изменение информации об аффилированном лице в связи со сменой адреса места нахождения.
	24.03.2011
	29.09.2012


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью  «Волга-Днепр-Лизинг»
	Россия, 119048, город Москва, улица Усачева, дом 35, строение 1
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	26.01.2007 г.
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью  «Волга-Днепр-Лизинг»
	Россия, 121614, город Москва, улица Крылатская  дом 17, корпус 4 
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	26.01.2007 г.
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	4
	Изменение информации об аффилированном лице в связи со сменой адреса места нахождения.
	04.05.2011
	29.09.2012


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Волга-Днепр-Москва»
	Россия, 119048, город Москва, улица Усачева, дом 35, строение 1
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	26.01.2007 г.
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Волга-Днепр-Москва»
	Россия, 121614, город Москва, улица Крылатская  дом 17, корпус 4 
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	26.01.2007 г.
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	5
	Изменение адреса места нахождения аффилированного лица вследствие исправления технической ошибки
	-
	29.09.2012


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Страховая Компания «НИК-Лайф»
	Россия, 119048, город Москва, улица Усачева, дом 35, строение 1
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	23.07.2008 г.
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Страховая Компания «НИК-Лайф»
	Россия, 432072, г. Ульяновск, улица 40-летия Победы, дом 29   
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	23.07.2008 г.
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	6
	Изменение информации об аффилированном лице в связи со сменой адреса места нахождения.
	15.02.2011
	29.09.2012


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Авиакомпания ЭйрБриджКарго»
	Россия, 119048, город Москва, улица Усачева, дом 35 А
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	26.01.2007 г.
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «Авиакомпания ЭйрБриджКарго»
	Россия, 121614, город Москва, улица Крылатская  дом 17, корпус 4 
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	26.01.2007 г.
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	7
	Изменение информации об аффилированном лице в связи со сменой адреса места нахождения.
	30.06.2010
	29.09.2012


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью 

 «Волга – Днепр Техникс Москва»
	Россия, 119048, г. Москва, ул. Усачева, дом 35, стр.1
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	07.05.2009 г.
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью 

 «Волга – Днепр Техникс Москва»
	Россия, 141400, Московская область, г. Химки, ул. Авиационная, владение 8
	Лицо принадлежит к той же группе лиц, к которой принадлежит Общество.   
	07.05.2009 г.
	-
	-


